
Steen´s Beretning til generalforsamling 2023 

 

Velkommen alle sammen. 
 

Inden vi starter, skal vi finde ud af om generalforsamlingen 
er indkaldt rettidig. 

Iflg. vedtægter skal den holdes i marts og indkaldes med 3 
uger varsel ved mail.  

Der er udsendt e-mail til medlemmerne med indkaldelse til 
generalforsamlingen. 5. marts 2023 

Dagsorden skal udsendes senest 8 dage før gf. Den er udsendt 
pr. mail 21 marts 2023 

 

Formandens beretning 2023 

 
Ena og jeg har nu siddet i bestyrelsen i 27 år valgt første 
gang i 1996 og det er 22. gang jeg som formand byder jer 
alle velkommen. (valgt til formand på generalforsamlingen i 
2001)  
 
I sæson 2022 er Corona heldigvis næsten væk. Vi har ikke 
været ramt af den på det sportslige plan.  
Så alle vores aktiviteter blev fuldført. 
 
I 2022 har Jørgen Svendsen igen sørget for at banerne bliver 
fejet og at græsset omkring banerne bliver slået. Det har 
han gjort selv om så han ikke mere spiller tennis.  
Han har meddelt at han er klar til at ordne banerne igen i 
2023 Så en stor tak til Jørgen for det.  
 
Vores bookingsystem som vi i 2017 lejede gennem Tune tennis 
fortsætter vi med.  
Prisen for at bruge det blevet aftalt til 500 kr. om året 
som dækker udgifter til server og programmør. 
Finn og Jeg har rettighederne til at oprette og slette 
bruger samt til faste bookinger feks. åben bane om onsdagen. 
Man finder Bane bookingen via vores hjemmeside 
www.havdruptennis.dk 
 
Vores hjemmeside www.havdruptennis.dk.  
Vedligeholder jeg den med de ting jeg finder der er relevant 
for medlemmerne. 

http://www.havdruptennis.dk/
http://www.havdruptennis.dk/


Hvis der er noget i syntes der mangler modtager jeg gerne 
input til siden. 
Vi har også en Facebook side. Søg Havdrup Tennis Klub her 
skal man ansøges om at blive medlem af siden. Her skriver 
Ena og jeg også om arrangementer. 
 
For at få input til at få flere medlemmer lavede vi i 2020 
en vækst aftalt med klubudviklingskonsulent Rasmus Rosendahl 
fra dansk tennis forbund der løb i 3 år. Det udløb i 2022. 
Den gik ud på at vi modtager tryksager til omdeling og 
ketcher for ca. 4000 kr. som vi kan bruge til nye medlemmer 
samt nogle konsulenttimer. Vi forpligter os også til at 
deltage i Tennissportens dag. Vi har brugt hele beløbet i 
2021 til trygsager som blev uddelt i 2021 og nogle ketcher 
som vi stadig har liggende. Vi er i bestyrelsen blevet enig 
om ikke at forlænge aftalen for bl.a. kom der ikke nogen til 
Tennissportens dag selv om der var uddelt en masse flyers og 
slået op i mange medier. Vi stod 3 fra bestyrelsen og håbede 
på at en masse ville dukke op men der kom ingen så det var 
meget skuffende med det store arbejde vi udførte.  

Så vi vil heller lave åbent hus i forbindelse med 
Standerhejsningen. 

Jeg har også i 2022 givet lidt undervisning til nye 
medlemmer. 
 
Vi havde igen i 2022 fået hal tid i Havdrup hallen om 
søndagen nu fra 8.00 til 10.00 og det var meningen at det 
skulle kører som en slags åben bane men interessen har ikke 
været stor. Vi har nu delt hallen med badminton så hallen 
tiden kan blive udnyttet.  
 
Der var i 2022 også et ønske om at vi måske kunne få lavet 
en Padel bane som jo et meget in i øjeblikket og som burde 
kunne tiltrække nye medlemmer. 
Jeg søgte 21 januar 2022 om midler til en bane gennem Solrød 
Kommunes idrætsanlægsfond. Jeg fik svar i maj at der ikke 
var bevilliget penge til os. 
Jeg har nu søgt igen men denne gang kun 300.000 kr. da Finn 
har oplyst mig at det er hvad der skulle være i puljen i år.  
Så nu må vi afvente svaret. 
Det er klart at hvis vi skulle være så heldig at få det 
bevilliget skal vi ud og finde ca. 100.000 kr. mere end dem 
på kontoen da en bane koster 500.000 kr. 
 
Der er blevet opsat en bom ved hallen og sammen med Ukraine 
byen føler jeg at vi spærret inde. 



Så jeg har skrevet en mail til Solrød Idrætscenter ved. Torben Koue Hvor jeg har 
bl.a. skrev: Bommen som er blevet opsat uden at kontakte Havdrup Tennis Klub  

Jeg føler at Tennis klubben nu er blevet spæret inde. 

Jeg ved godt I siger at vi skal parkere foran hallen og gå ned til tennisbanerne, 
men det kræver at vi bliver udstyret med gummistøvler alle sammen. 

Grusvejen fra hallen og ned til tennisbanerne er fyldt med huller og der står vand 
bare det har regnet lidt.  

Jeg regner og forventer at vejen vil blive asfalteret hele vejen, da jeg ellers kunne 
frygte en massiv medlemsflugt. 

Håber også at der vil blive opsat skilte så man har en chance for at se der er en 
tennisklub i Havdrup. 

Jeg har ikke fået en tilbage melding endnu.  

Jeg har fået en mail fra Lars Mortensen (Formand for HGI) som skriver at jeg kan 
kontakte ham med spørgsmål så det vil jeg gøre senere. 

Jeg takker bestyrelsen, og alle dem der hjælper til ved de 
forskellige arrangementer, for deres store arbejde. Også tak 
til alle jer der stadig er medlem af tennisklubben for uden 
jer, var der jo ingen tennisklub. 
 
Alt om hvad der sker i de forskellige udvalg, vil jeg nu 
overlade til dem om at berette om. 
 
SLUT 
  


